
 

 

Decreto Prot.n. 
 
Repertorio n.  
 
Oggetto: Nomina commissione di valutazione della RDO - D.D. N. 37/2023 del 12/04/2023 
      C.I.G.: ZDA3ABEDAB 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
- Visti:  

• il D. lgs. 18 aprile 2016, n. 50 - Codice dei Contratti Pubblici;  
• La delibera  Anac n. 1097 del 26 ottobe 2016: Linee Guida n. 4 intitolate “Procedure 

per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 
comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 
economici” pubblicate sulla Gazzetta ufficiale della Repubblica Italiana n. 274 del 23 
novembre 2016; 

• l’art. 26 della legge 488/1999;  
• il d.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 
• gli articoli 37 del d.lgs. 33/2013 ed 1, co. 32, della legge 190/2012, in materia di 

“Amministrazione trasparente”; 
 l’art. 1, comma 130, della Legge 145/2018 (Legge di Bilancio) che dispone 

l’innalzamento della soglia di valore per l’affidamento mediante il mercato 
elettronico (MEPA);  

- Considerato che l’approvvigionamento di cui al presente provvedimento è finanziato 
con mezzi propri di bilancio; 

- La determina D.D. 37/2023 del 12/04/2023 di indizione di richiesta di offerta (RDO) 
sul Mercato elettronico MePA di Consip, finalizzata all’acquisizione dei migliori 
preventivi per il successivo affidamento diretto ex art. 36, comma 2, lett. a) del 
D.Lgs. 50/2016, avente ad oggetto la fornitura di apparecchiature informatiche e 
materiale informatico – C.I.G.: ZDA3ABEDAB;  

DECRETA 
Per i motivi di cui alle Premesse: 
Art. 1 
È nominata la Commissione di valutazione delle offerte pervenute: 
 
dott. Vincenzo Donnarumma - Presidente 
dott.ssa Luciana Lombardi – Componente 
sig. Diego Mammuccari - Componente 
 
Art.2 
La Commissione è convocata il giorno 27/04/2023 ore 12.00 presso il Dipartimento di 
Psicologia – Viale Ellittico, 31 Caserta. 
  
Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Luigi Trojano  
 

Prot. n. 63903 del 27/04/2023  - Repertorio: DDPsi N. 45/2023


